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1、投标人业绩；

企业业绩汇总表
序

号
工程名称 建设单位

项目所

在地

合同金额

（万元）

合同签

订时间

竣工日

期
备注

1

市第二十一高级中学工程总

承包(EPC)精装修专业分包

工程

深圳市龙华区建筑

工务署

深圳市龙华区政府

投资工程项目前期

工作管理中心

深圳市

龙华区

4489.9671

88

2021-07

-19

2023-0

1-12
竣工

2

广州华星第 8.6 代氧化物半

导体新型显示器件生产线扩

建项目施工总承包装饰装修

工程

广州华星光电半导

体显示技术有限公

司

广州市

黄埔区

1701.8156

05

2025-02

-13
/ 在建

3
康佳光明科技中心（二期）

装饰修工程

上海二十冶建设有

限公司

深圳市

光明区

1587.1919

56

2022-01

-15

2023-0

2-28
竣工

4

利金城工业园（二期）项目

1#厂房标准层公共区域、电

梯厅工程

深圳市利金城投资

发展集团有限公司

公司

深圳市

龙华区

1536.3374

8

2024-03

-12

2024-1

0-12
竣工

5

利金城工业园(二期)10#厂

房(南塔)标准层(三至二十

四层)公共区域(含电梯厅)、

负三层至负一层电梯厅工程

深圳市利金城投资

发展集团有限公司

公司

深圳市

龙华区

1305.5040

18

2024-12

-06
/ 在建

6
南宁江南金凯路亚朵酒店装

修工程

广西宇星酒店管理

有限公司

南宁市

江南区

591.01073

1

2023-10

-25

2024-0

1-30
竣工

7
龙岗区龙城高级中学安全隐

患整治工程

深圳市龙岗区龙城

高级中学

深圳市

龙岗区

504.21842

7

2023-12

-07

2024-0

3-26
竣工

8

龙城高级中学体育馆等区域

老旧设备更换及卫生间隐患

整治工程

深圳市龙岗区龙城

高级中学

深圳市

龙岗区

477.59506

2

2025-01

-11

2025-0

5-19
竣工

9
泰禾金尊府社康中心改造装

修项目

深圳市坪山区卫生

健康局

深圳市

坪山区

195.54459

8

2022-08

-15

2022-1

2-31
竣工

10
深圳市消防救援支队职业健

康服务中心建设工程项目

深圳市消防救援支

队

深圳市

龙华区

118.58498

1

2020-11

-09

2021-0

7-23
竣工

11

威宁•邻家龙岗北广场项目

裙楼 1～5层、B座 6～10 层

公共部分精装修工程

广西建工集团第五

建筑工程有限责任

公司

南宁市

五象新

区

600.14536

5

2020-11

-22

2022-0

1-27
竣工

12
天健云途龙岗项目写字楼样

板间装修项目

深圳市天健云途数

字建筑产业运营有

限公司

深圳市

龙岗区

202.00004

5

2023-04

-01

2023-0

5-01
竣工
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（1）市第二十一高级中学工程总承包(EPC)精装修专业分包工程

施工合同
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补充协议
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竣工验收报告
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（2）广州华星第 8.6 代氧化物半导体新型显示器件生产线扩建项目施工总承包

装饰装修工程

施工合同
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（3）康佳光明科技中心（二期）装饰装修工程

施工合同
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（4）利金城工业园（二期）项目 1#厂房标准层公共区域、电梯厅工程

施工合同
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（5）利金城工业园(二期)10#厂房(南塔)标准层(三至二十四层)公共区域(含电

梯厅)、负三层至负一层电梯厅工程

施工合同
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（6）南宁江南金凯路亚朵酒店装修工程

施工合同
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（7）龙岗区龙城高级中学安全隐患整治工程

网页链接：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3063956
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中标通知书
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施工合同
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（8）龙城高级中学体育馆等区域老旧设备更换及卫生间隐患整治工程

查询网站截图

网页链接：https://new.szggzy.com/jyfw/zbtz.html
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中标通知书
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施工合同
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（9）泰禾金尊府社康中心改造装修项目

网页链接：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2658564
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中标通知书
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（10）深圳市消防救援支队职业健康服务中心建设工程项目

中标通知书
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施工合同
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（11）威宁•邻家龙岗北广场项目裙楼 1～5层、B 座 6～10 层公共部分精装修工

程

施工合同
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（12）天健云途龙岗项目写字楼样板间装修项目

施工合同
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深圳市天翊建设有限公司 投标文件

128

2、项目经理业绩；

项目经理业绩汇总表

序

号
工程名称 建设单位

项目所

在地

合同金额

（万元）

合同签

订时间

竣工日

期
备注

1

利金城工业园（二期）项目

1#厂房标准层公共区域、电

梯厅工程

深圳市利金城投资

发展集团有限公司

公司

深圳市

龙华区

1536.3374

8

2024-03

-12

2024-1

0-12
竣工

2
南宁江南金凯路亚朵酒店装

修工程

广西宇星酒店管理

有限公司

南宁市

江南区

591.01073

1

2023-10

-25

2024-0

1-30
竣工

3
泰禾金尊府社康中心改造装

修项目

深圳市坪山区卫生

健康局

深圳市

坪山区

195.54459

8

2022-08

-15

2022-1

2-31
竣工
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（1）利金城工业园（二期）项目 1#厂房标准层公共区域、电梯厅工程

施工合同
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（2）南宁江南金凯路亚朵酒店装修工程

施工合同
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（3）泰禾金尊府社康中心改造装修项目

网页链接：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2658564
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中标通知书
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施工合同
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竣工验收报告
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3、项目经理社保；
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4、技术负责人业绩；

技术负责人业绩汇总表

序

号
工程名称 建设单位

项目所

在地

合同金额

（万元）

合同签

订时间

竣工日

期
备注

1

利金城工业园（二期）项目

1#厂房标准层公共区域、电

梯厅工程

深圳市利金城投资

发展集团有限公司

公司

深圳市

龙华区

1536.3374

8

2024-03

-12

2024-1

0-12
竣工

2
南宁江南金凯路亚朵酒店装

修工程

广西宇星酒店管理

有限公司

南宁市

江南区

591.01073

1

2023-10

-25

2024-0

1-30
竣工

3
龙岗区龙城高级中学安全隐

患整治工程

深圳市龙岗区龙城

高级中学

深圳市

龙岗区

504.21842

7

2023-12

-07

2024-0

3-26
竣工

4
泰禾金尊府社康中心改造装

修项目

深圳市坪山区卫生

健康局

深圳市

坪山区

195.54459

8

2022-08

-15

2022-1

2-31
竣工

5
深圳市消防救援支队职业健

康服务中心建设工程项目

深圳市消防救援支

队

深圳市

龙华区

118.58498

1

2020-11

-09

2021-0

7-23
竣工
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（1）利金城工业园（二期）项目 1#厂房标准层公共区域、电梯厅工程

施工合同
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竣工验收报告
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（2）南宁江南金凯路亚朵酒店装修工程

施工合同
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（3）龙岗区龙城高级中学安全隐患整治工程

网页链接：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3063956
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中标通知书
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施工合同
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（4）泰禾金尊府社康中心改造装修项目

网页链接：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2658564
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中标通知书
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施工合同
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（5）深圳市消防救援支队职业健康服务中心建设工程项目

中标通知书
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施工合同
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竣工验收报告
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5、投标人近两年财务报表汇总表；

单位：万元

资产负债表 利润表

2023 年 2024 年 2023 年 2024 年

资产规模

（万元）

资产负

债率

资产规

模（万

元）

资产负

债率

营业收入

（万元）

净利润

（万元）

营业收入

（万元）

净利润

（万元）

28184.182

420
15.60

33049.5

08401
13.34

27943.916

397

1626.65

9298

24041.81

0406

1356.383

548
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6、投标人近两年财务报表；

（1）2023 年审计报告
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（2）2024 年审计报告
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